
  

 Дума Качканарского городского округа  
шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

20.04.2016 г. № 27 

 

 

Об отчете  начальника МО МВД России «Качканарский» Д.И.Сизова 

 

 

 

 Заслушав отчет начальника МО МВД России «Качканарский»          

Д.И. Сизова, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Качканарского городского округа, в целях реализации 

положений решения Думы Качканарского городского округа от 16.02.2012  

№ 12 «Об утверждении Положения  об организации и проведении отчетов 

должностных лиц МО МВД России «Качканарский» на территории 

Качканарского городского округа», Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Отчет   начальника МО МВД России «Качканарский» Д.И. Сизова 

принять к сведению. 

 2. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Качканарский» Д.И. 

Сизову, с целью  дальнейшего недопущения роста преступлений, 

совершенных подростками, шире привлекать к профилактической работе 

среди несовершеннолетних все субъекты профилактики на территории 

Качканарского городского округа и все службы МО МВД России  

«Качканарский». 

3. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Качканарский» Д.И. 

Сизову на заслушивание отчета начальника МО МВД России 

«Качканарский»  в июле 2016 г. пригласить начальника отдела ГИБДД ММО 

МВД России "Качканарский» Захарова С.П . 

5. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Качканарский» Д.И. 

Сизову в срок до 01. 05.2016 г. направить в Думу Качканарского городского 

округа письменный ответ на обращение Думы Качканарского городского 

округа от 11.04.2016 г. № 284  для последующего рассмотрения данного 

ответа на постоянной комиссии по вопросам законности и местного 

самоуправления Думы Качканарского городского округа. 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134


4. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Качканарский»         

Д.И. Сизову  в ходе своих отчетов информировать депутатов Думы 

Качканарского городского округа  о проведенных опросах общественного 

мнения с целью выяснения удовлетворенности населения работой МО МВД 

России «Качканарский». 

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                                     Г.В. Русских           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


